R E Q U E R I M E N T O  Nº. 0013
SESSÃO ORDINÁRIA DE 8/2/2010

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que na Estrada Vicinal “José Gomes Pinheiro”, em um trecho asfaltado que dá acesso aos bairros de Toledo, Faxinal, Monte Alegre, etc, existe uma grande área com planta espinhosa, próximo a uma área particular;

CONSIDERANDO que referida planta, chamada “Sansão- do-Campo”, tem muitos espinhos, prejudicando o transitar de pessoas e veículos na citada rodovia,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Presidente da Concessionária Rodovias do Tietê, CARLOS HENRIQUE PAGANETTO ROMA JÚNIOR, solicitando as providências necessárias para a solução do problema acima mencionado.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 8 de  fevereiro de 2010.

Vereador Autor PROF. GAMITO

PT

lcacg